[bookmark: _Hlk100737107][image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
18. 04.2025                                                                                      № 8

Об отмене решения 31-ой сессии Совета депутатов р.п. Колывань от 22.11.2018 № 2 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области иных периодов их трудовой деятельности»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района
РЕШИЛ:
1. Отменить решение 31-ой сессии Совета депутатов р.п. Колывань от 22.11.2018 № 2 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов о включении в стаж муниципальной службы муниципальных служащих администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области иных периодов их трудовой деятельности».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области                                        Н.Б. Сурдина

Председатель Совета депутатов
Рабочего поселка Колывань
Колыванского района Новосибирской области                                        Н.З. Лелоюр

image1.png